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DOPRAVNÁ KOMPOZIÈNÁ OS - LÍNIOVÁ BARIÉRA
(KORIDOR RÝCHLOSTNEJ CEST Y R8)

�A�ISKOVÝ PRIESTOR - HLAVNÝ

SÍDELNÁ KOMPOZIÈNÁ OS - HLAVNÁ

SÍDELNÁ KOMPOZIÈNÁ OS - VED¼AJŠIA

DOPRAVNÁ KOMPOZIÈNÁ OS

PRÍRODNÁ KOMPOZIÈNÁ OS

�ELEZNICA - LÍNIOVÁ BARIÉRA

�A�ISKOVÉ PRVKY SÍDELNEJ ZELENE

�A�ISKOVÝ PRIESTOR - VED¼AJŠÍ

CENTRÁLNY PRIESTOR OBCE / MIESTNEJ ÈASTI

SÍDELNÁ DOMINANTA - KOSTOL

VYHLIADKOVÝ BOD

�A�ISKOVÉ ÚZEMIE = ZASTAVANÉ ÚZEMIE OBCE
(STAV K 1. 1. 1990)

�A�ISKOVÉ ÚZEMIE = ZASTAVANÉ ÚZEMIE OBCE
(NÁVRH NA ROZŠÍRENIE / ÚPN OBCE - NÁVRH)

�A�ISKOVÉ ÚZEMIE = ZASTAVANÉ ÚZEMIE OBCE
(NÁVRH NA ROZ ÍRENIE / ÚPN OBCE - VÝH¼AD)Š

KATASTRÁLNE ÚZEMIE
(HRANICE KATASTRÁLNYCH ÚZEMÍ - ZBEHY A ANDAÈ)

URBANISTICKÉ OKRSKY SÚÈASNÉHO A NAVRHOVANÉHO
ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE:

A
B
C
D
E
F

- ZBEHY - STRED
- ZBEHY - VÝCHOD
- ZBEHY - JUH (RADAR)
- ZBEHY - ZÁPAD (ODER)
- ANDAÈ
- STRATEGICKÝ PARK NITRA - SEVER / ÈAS� ZBEHY

SÚBORY FUNKÈNÝCH PLÔCH
PRI¼AHLÉHO ZÁUJMOVÉHO OBCE

1
2
3
4
5
6

ÚZEMIA :

- PANSKÉ POLE - MOKRINY
- PERKY POTOK - LÚKY
- NECHTÁKY - HOFERSKÉ
- PASIENKY - KAPUSTNICE
- ZÁHUMENICE - BAHNO
- ZÁHUMENICE - DUBINA

SÚBORY FUNKÈNÝCH PLÔCH
OSTATNÉHO OBCE

01
02
03
04

ÚZEMIA :

- BERBECÍN - HÁJ
- ODER - HÁJ
- MOKRAÏ ANDAÈ
- HORNÉ LÚKY - DOLNÝ KÚT

PRI¼AHLÉ ZÁUJMOVÉ ÚZEMIE OBCE

ZÁKLADNÁ ORGANIZÁCIA ÚZEMIA OBCE:

ZÁKLADNÉ KOMPOZIÈNÉ PRVKY OBCE:

OSTATNÉ ÚZEMIE OBCE
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